
 

Na temelju članka 69. Zakona o gospodarenju otpadom ("Narodne novine", broj  84/2021) te 

članka 41. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-Orsera", broj 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Vrsar-Orsera na sjednici održanoj 29.svibnja 2023. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Izvješća o radu davatelja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 

području Općine Vrsar-Orsera u 2022. godini 

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Izvješće o radu davatelja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području 

Općine Vrsar-Orsera u 2022. godini, koju je Općina Vrsar-Orsera povjerila na obavljanje 

„Usluzi Poreč“ d.o.o. , Mlinska 1, 52440 Poreč.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u "Službenim novinama Općine Vrsar-

Orsera".  

 

 

 

KLASA: 363-01/23-01/83 

URBROJ: 2163-40-01-03/31-23-3 

Vrsar-Orsera, 29.svibnja 2023. 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR-ORSERA 

 

 

           

        PREDSJEDNCA OPĆINSKOG  VIJEĆA  

                      OPĆINE VRSAR-ORSERA                                                  

                           Marina Deak   


